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پایان کار کاروان خودباوری و امید در بازی های پاراآسیایی با رتبه سومی و صعود یک پله ای نسبت به دوره قبل

مطابق آیین نامه وزارت ورزش تنها به مدال اول جایزه کامل تعلق خواهد گرفت!
پرونده سومین دوره بازی های 
ایستادن  با   2018 پاراآسیایی 
ایران بر ســکوی ســوم بسته شــد. کاروان 
خودباوری و امیــد در حالی در این دوره ۵1 
مدال طلا، ۴2 نقره و ۴۳ برنز کسب کرد که 
موفق شــد از جایگاه چهارمی دوره گذشــته 
خود یک پله صعود کند. آخرین مدال طلای 
کاروان در ویترین افتخارات بسکتبال با ویلچر 
ایران نقش بست. این تیم در حالی موفق شد 
با نتیجه 68-66 حریف سرســخت خود ژاپن 
را شکست دهد که طلای ارزشمند بسکتبال 
جایگاه ســومی ایران در جدول رده بندی را 
تثبیت کــرد. این بهترین جایــگاه ایران در 
ادوار گذشته بازی های پاراآسیایی بود چراکه 
پیش تر ایران در بازی های 2010 گوانگجو با 
27 طلا، 2۴ نقره و 29 برنز چهارم شده بود و 
در پاراآسیایی 201۴ اینچئون هم با ۳7 طلا، 
۵2 نقــره و ۳1 برنز از عنــوان چهارمی خود 
دفاع کرده بود. در ایــن دوره اما ایران موفق 
شد بالاتر از ژاپن در رده سوم قرار گیرد.  هادی 
رضایی، سرپرست کاروان ایران در جاکارتا اما 
این موفقیت را حاصل آسیب شناســی قبل از 
اعزام و بررســی های دقیــق فنی کمیته ملی 
پاراالمپیک می داند و به خراســان می گوید: 
»کاروان خودباوری و امید با 207 ورزشــکار 
یــا بهتر بگویم 207 قهرمــان وارد بازی های 
پاراآسیایی 2018 شد، ورزشکاران ما یکی از 
یکی قهرمان تــر بودند. دلیل موفقیت کاروان 
این بود که ما به جای آن که بعد از برگشت از 
مسابقات اقدام به آسیب شناسی کنیم، قبل از 
اعزام سخت گیری های لازم با به عمل آوردیم 
و یک کاروان کیفی را راهی مسابقات کردیم 
چراکه به شدت تاکید داشتیم رقابت هایی در 
سطح بازی های پاراآسیایی جای کسب تجربه 
نیست. به همین دلیل ورزشکارانی را انتخاب 
کردیــم که صاحب رنک اول تا ســوم بودند. 
درنهایت هم سخت گیری هایمان جواب داد و 
موفق شدیم در بین ۴۴ کشور آسیایی حاضر 
در مسابقات صاحب رتبه سوم شویم؛ رتبه ای 

که شیرینی بسیاری برایمان دارد.«
 در رقابتی سنگین 51 طلا کسب کردیم

سرپرست کاروان خودباوری و امید با مقایسه 
عملکرد کاروان نســبت به 2 دوره گذشــته 
می گویــد: »مــا در بازی هــای پاراآســیایی 

اینچئون در حالی ۳7 مدال طلا کسب کردیم 
که در 2۳ رشته مسابقات شرکت کرده بودیم 
و جمــع مدال هایمان هــم 120 بود. در این 
دوره اما در 18 رشته شرکت داشتیم و موفق 
به کســب ۵1 مدال طلا شــدیم. حال آن که 
در دوره قبــل 2900 ورزشــکار در بازی ها 
حضور داشــتند اما بازی های آسیایی جاکارتا 
با حضور ۳600 ورزشکار برگزار شد و در واقع 
مدال آوری ما در 18 رشته کار بسیار سختی 
بود. این مســئله به خوبی نشان می دهد که 
۵1 مــدال طلای مــا در یک رقابت بســیار 

سنگین کسب شده است.« 
 کره 19 طلا در بولینگ کسب کرد

رضایی به نکته جالب توجهی هم در خصوص 
دومی کره جنوبی اشاره می کند: »کره جنوبی 
در حالــی با ۵۳ مدال طلا در رده دوم جدول 
رده بندی قرار گرفت که 19 مدال طلای خود 
را در رشته بولینگ سالنی و چمنی به دست 
آورد بنابرایــن اگر 19 مــدال را از ۵۳ مدال 
کره کم کنیم آن وقت است که جایگاه اصلی 
کاروان ایران در مقایســه به کره مشــخص 

خواهد شد.« 
 ایزدیار به تنهایی از برخی کشــورها 

بیشتر مدال گرفت!
او با اشــاره به مدال آوری 12 رشته اعزامی به 
این دوره از رقابت ها می گوید: »ما 12 رشته را 
با هدف مدال آوری صرف راهی بازی ها کردیم 

و تنها یک رشــته با نگاه حمایتی به جاکارتا 
اعزام شد. در حال حاضر هم همان 12 رشته 
همه موفق به کســب مدال در بازی ها شدند 
و تنها بوچیا که نســبت به آن نگاه حمایتی 
داشــتیم به مدال نرســید. این یعنی بررسی 
دقیــق فنــی کاروان از ســوی کمیته ملی 
پارالمپیک. اگر رشته ای به بازی ها اعزام نشد 
قطعا به این دلیل بود که می دانســتیم مدال 
نخواهد آورد. شطرنج در حالی اولین حضورش 
در بازی های پاراآسیایی را تجربه می کرد که 
موفق به کســب ۴ مدال شد. شاهین ایزدیار 
خودش یک تیم بود و به تنهایی موفق شــد 
از برخی کشورهای حاضر در مسابقات مدال 

بیشتری کسب کند.« 
 موفقیــت کاروان ویتریــن تــلاش 

خیلی هاست
سرپرســت کاروان خودبــاوری و امیــد اما 
موفقیت ایــران در ســومین دوره بازی ها را 
حاصل تلاش خیلی ها می داند: »موفقیت های 
کاروان خودباوری و امید تنها مختص کاروان 
نیســت. کاروان ویتریــن موفقیت های تمام 
افراد اســت. پشــت این موفقیت ها، حمایت 
فدراســیون ها و هیئت هــای اســتانی بوده. 
ورزشــکاران و رســانه ها هم ضلع سوم این 
موفقیت  هســتند بخصوص رسانه ها که باعث 
شدند موفقیت ورزشکاران کاروان خودباوری 
و امید دیده شــود.« او ادامه می دهد: »البته 

این را هم بگویم که بــا این موفقیت، کار ما 
برای حضور در پارالمپیک توکیو سخت شده. 
اما هیچ اشــکالی ندارد چــون مردم ما آنقدر 
عزیز و محترم هستند که حق دارند توقع شان 
از ورزشکارانشان بالا باشد. امیدوارم مسئولان 
هم قدر موفقیت بچه ها را بدانند و با استقبال 
شایســته از آن ها از زحمــات آن ها قدردانی 

کنند.«
 حواله پاداش برخی ورزشــکاران پای 

سکو اهدا شد
رضایی اما در پاســخ به این که نحوه پرداخت 
پــاداش افرادی همچون شــاهین ایزدیار که 
صاحب چندین مدال در بازی های پاراآسیایی 
شدند چگونه اســت، می گوید: »پاداش پای 
ســکوی ورزشــکاران از ســوی کمیته ملی  
پارالمپیــک معادل ۵ هــزار دلار برای مدال 
طــلا، ۵00 دلار بــرای مدال نقــره بود که 
حواله این پــاداش به برخی از ورزشــکاران 
پای ســکو پرداخت شد و پاداش برخی دیگر 
را هــم در تهران خواهیم داد. در این بین اگر 
ورزشــکاری بیش از یک مدال گرفته معادل 
دلاری آن پــاداش را دریافــت خواهد کرد. 
یعنــی اگر ایزدیار 6 طلا و یــک نقره گرفته 
برای هر طلا ۵ هزار دلار جایزه خواهد گرفت 
و بــرای نقره هم هــزار دلار )در مجموع ۳1 
هزار دلار(. اما جوایز سکه که قرار است توسط 
وزارت ورزش پرداخت شــود دارای آیین نامه 
است که طبق آن جایزه مدال اول به صورت 
کامل تعلــق خواهد گرفت و جوایز مدال های 
بعدی به صورت درصدی است که بهتر است 
درخصوص درصــد آن از مســئولان وزارت 

ورزش سوال کنید.«

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999رضایی: پاداش ایزدیار از کمیته ملی پارالمپیک 30 هزار و 500 دلار است
***

 راست میگه ایزدیار عدد 6 متعلق به پرسپولیسه اون وقتی که به جای 
توپ با جوراب بازی می کردن.

 در مراســم تشــییع جنازه مرحوم آقای بهرام شــفیع، آقای دوربینی 
شرکت کرد اما وزیر ورزشمان خیر، چرا؟!

 دیدار تمرینی و تدارکاتی و دوســتانه تیم ملی فوتبال کشور با بولیوی 
بد نیست ولی خوب هم نیست!

 آقای فتاحی آیا اگر اســتقلال به جای پرســپولیس بود شــما همین 
کارهایــی که الان می کنید رو انجــام می دادید؟ خودتونو به آب و آتیش 
می زنیــن که تیمتان یک بازی داره که بره فینال... شــما که نطق کرده 
بودین به هیــچ عنوان تغییر در برنامه لیگ و جام حذفی نیســت. الان 
چطوره که جاده صاف کن پرســپولیس شــدید. خدا جای حق نشسته... 

خواهیم دید.
 خواهشمندم هرچه زودتر مشــکلات نقل وانتقالات پرسپولیس را حل 

کنید.

شناگر چینی بالاتر از ایزدیار بهترین 
ورزشکار پاراآسیایی شد

سومین دوره بازی های پاراآسیایی دیروز به پایان رسید. در این بازی ها 
کاروان ایران در حالی با 1۳۵ مدال روی سکوی سوم رفت که شاهین 
ایزدیار، شــناگر معلول ایران موفق به کســب 6 طلا و یک نقره شد. او 
در حالی ستاره کاروان ایران شد که عنوان بهترین ورزشکار پاراآسیایی 
به شــناگر چینی رسید. ژو های جیائو شــناگر 2۴ ساله چینی در این 
رقابت هــا توانســت به 6 طلا و ۳ نقره دســت پیدا کنــد. پس از این 
ورزشکار، شــاهین ایزدیار ستاره کاروان ایران که 6 طلا و یک نقره به 
خود اختصاص داد، به عنوان دومین ورزشکار برتر بازی های پاراآسیایی 

2018 معرفی شد.

کشتی با ترکیب کامل به مجارستان می رود
کاروان کشــتی ایران پس از فراز و نشیب های اعزام و به رغم مشکلات 
ارزی بــا ترکیبی کامل راهــی رقابت های جهانی مجارســتان خواهد 
شــد.  هادی حبیبی، سرپرست تیم ملی کشتی آزاد در حاشیه آخرین 
اردوی آماده ســازی برای حضور در رقابت هــای جهانی به مهر گفت: 
»با این که هنوز مشــکلات مالی پابرجاســت و فعلا خبــری از نتایج 
نامه نگاری های وزارت ورزش در خصوص پرداخت ارز ثانویه نیست اما 
متولیان فدراســیون با توجه به زحمات فراوان ملی پوشان در اردوهای 
آماده ســازی، کاروان کشــتی ایران را با ترکیبی کامــل به رقابت های 
جهانی اعزام خواهند کرد.« اطری)۵7(، یخکشی)61(، مقصودی)6۵(، 
امامی)70(، حسین خانی)7۴(، اکبری)79(، یزدانی)86(، کریمی)92(، 
گلیج)97( و  هادی)12۵( نفرات اعزامی به این رقابت ها هستند. کشتی 
ایران در حالی با ترکیب کامل راهی مسابقات جهانی می شود که پیش 
از این مســئولان فدراسیون کشتی بارها گفته بودند به دلیل مشکلات 
ارزی و نرســیدن ارز ثانویه کشــتی با ترکیب ناقص راهی مســابقات 
خواهد شــد. رقابت های جهانی کشــتی آزاد و فرنگی بزرگســالان در 
روزهای 28 مهر تا 6 آبان ماه در بوداپست مجارستان برگزار می شود.

زاویه نگاه شما

اخبار

پاداش 2 هــزار دلاری فرنگی کاران جوان 
اهدا شد

2 طلا برای کشتی فرنگی در 
آرژانتین

در رقابت های کشتی فرنگی المپیک جوانان- 
آرژانتین 2 نماینده کشتی فرنگی جوانان ایران 
با برتری مقابل حریفان خود به طلا رســیدند. 
این مســابقات در هر وزن با حضور 6 نفر و به 
صــورت جدول نوردیــک و در 2 گروه برگزار 
می شــود که نفــرات برتر هر گــروه به دیدار 
فینال و نفــرات دوم نیز به دیــدار رده بندی 
راه می یابنــد. در وزن ۴۵ کیلوگــرم امیررضا 
ده بزرگی در کشتی نخســت با نتیجه ۳-یک 
ادموند نازاریان از بلغارســتان را شکست داد 
و در کشــتی دوم نیز با نتیجه 9-صفر محمد 
شــعبان از مصر را مغلوب کــرد و راهی دیدار 
فینــال شــد. وی در این دیــدار در مصاف با 
رنزو پرالتا گونزالس از کشور اکوادور با نتیجه 
8-صفر به پیروزی رسید و به مدال طلا دست 
یافت. محمد نصرتی نیز در وزن 92 کیلوگرم 
کشــتی فرنگی در دیدار نخســت بــا نتیجه 
۵-صفــر فرناندو آلوز از برزیل را مغلوب کرد و 
در دیدار دوم نیز با نتیجه ۵-۳ از ســد محمد 
اولویف از روسیه گذشت و به دیدار فینال راه 
یافت. وی در دیــدار فینال عثمان آیایدین از 
ترکیه را با نتیجه ۳-یک از پیش رو برداشــت 
و به مدال طلا رســید. بعد از طلایی شدن 2 
فرنگی کار کشورمان، پاداش مدال آوران فرنگی 
طی مراســمی در محل دفتر کادر سرپرستی 
کاروان توســط سرپرســت و معــاون کاروان 
اهدا شــد. اصغر رحیمی، سرپرست به همراه 
هادی ســاعی معاون کاروان در این مراسم به 
امیررضا ده بزرگی و محمد نصرتی مدال آوران 
طلایی کشــتی فرنگی هر کدام 2 هزار دلار و 
بــه کادر فنی تیم نیز 2 هزار دلار پاداش اهدا 
کردنــد. طبق تصمیم هیئــت اجرایی کمیته 
ملی المپیک به مدال آوران المپیک جوانان به 
ترتیب طلا، نقــره و  برنز 2 هزار، هزار و ۵00 
دلار پــاداش نقدی پای ســکو و به کادر فنی 
نیز ۵0 درصد کل پاداش تیم اهدا می شــود. 
با اضافه شدن 2 مدال طلای کشتی فرنگی به 
کارنامه کاروان ایران در آرژانتین، جمع  مدال ها 
به عدد 6 رســید. پیش از این علی اشکوریان، 
محمدعلی خسروی و یلدا ولی نژاد ۳ مدال طلا 
در رشته تکواندو گرفته بودند. تک نقره ایران 
هم به نام کیمیا همتی، تکواندوکار کشورمان 
ثبت شــده بود. با احتساب مدال های کشتی، 
ایران تاکنون ۵ مدال طلا و یک مدال نقره در 

المپیک جوانان کسب کرده است.

گزارش

در ماه هــای اخیر تیم های ملی فوتبال و فوتســال ایران 
در بازی های بین الملل اصلا عملکرد خوبی نداشــتند و 
علاوه بر از دســت دادن مقام های آسیایی فرصت حضور 
در بازی هــای جهانی را هم از دســت داده اند. این نتایج 
در حالــی رقم خورده که تیم ملی در جام جهانی 2018 
عملکرد خوبی داشته و از سویی فدراسیون فوتبال ماه ها 
بود که روی ۵ ستاره شدن خود تبلیغ می کرد و حتی در 
همین راستا در کوچه فدراسیون فوتبال بنری نصب شد 
مبنی بر این که فدراســیون فوتبال در سال 2017 تنها 
فدراسیون فوتبال در جهان بود که همه تیم های ملی اش 
را رهسپار جام جهانی کرده است؛ تیم ملی نوجوانان، تیم 
ملی جوانان، تیم ملی، تیم ملی فوتسال و تیم ملی فوتبال 

ساحلی. 
 ناکامی ها از کجا شروع شد؟

شــروع ناکامی ها با تیم ملی فوتبال جوانان بود. این تیم 
که در دوره پیشــین جام ملت ها مشترکا با ویتنام سوم 
شــده بود و بعد از 16 ســال به جام جهانی پا گذاشت و 
در این تورنمنت بعد از ۴ دهه پیروز شد این بار در همان 
مرحله مقدماتی حذف شد و اصلا به جام ملت های آسیا 
راه پیدا نکــرد! در حالی که قرار بــود دوباره این تیم را 
امیرحســین پیروانی هدایت کند یک ماه پیش از شروع 
بازی ها در اختیار فرهاد پورغلامی قرار گرفت و او تیمی را 
ساخته و پرداخته بازی ها کرد که توسط استعدادیاب های 
فدراســیون فوتبال گزینش شده بودند و از همه بدتر به 

عنوان سرمربی به قوانین بازی ها آگاهی نداشت. تیم ملی 
جوانان در حالی از صعود به جام ملت ها باز ماند که ابتدا 
قرار بود میزبان بازی های مقدماتی باشد اما سهل انگاری 
فدراســیون فوتبال در تعیین شــهر میزبان باعث شد تا 
کنفدراســیون فوتبال آسیا در نهایت میزبانی را به اردن 
بدهد و تیم صعودکــرده از این گروه در جام ملت ها نیز 

میزبان بود. 
 ناکامی دوم، حذف امیدها

حضور تیم ملی امید در بازی های آسیایی جاکارتا تصمیم 
خوب و مشــترک فدراســیون فوتبال و وزارت ورزش و 
جوانــان بود. در حالی که ابتدا وزیــر ورزش و جوانان از 
فدراسیون فوتبال خواست تیمی را روانه جاکارتا کند که 
مدال طلا بــرای کاروان ایران به ارمغان بیاورد در نهایت 
متقاعد به حضور تیم ملی امید در این بازی ها شد که در 
مســیر صعود به المپیک کسب تجربه کند. اما اشتباه از 
جایی شروع شد که تیم ملی امید تصمیم گرفت در بازی 
آخر مقابل میانمار بازی را اداره کند تا صدرنشین نشود 
و در مرحله یک هشتم نهایی به تیمی چون کره نخورد. 
در حالی که وقتی هدف از حضور در این بازی ها کســب 
تجربه تعریف می شود جدال با تیمی چون کره جنوبی، 
ملی پوشان را باتجربه تر خواهد کرد. ایران صدرنشین گروه 
شــد و اتفاقا به کره هم خورد. جــدل 2 تیم در مرحله 
یک هشتم نهایی بازی ها با 2 گل به سود کره خاتمه یافت 
که برخی از بازیکنان جام جهانی را هم همراه خود داشت. 

 ناکامی سوم، حذف یک تیم پر امید
کمتر کسی انتظار داشــت تیم ملی نوجوانان در همان 
مرحله گروهی جام ملت های آســیا حذف شود و خیلی 
زود بــه خانــه برگردد؛ تیمــی کــه در دوره قبلی جام 
ملت ها نایب قهرمان شده بود و در جام جهانی تا مرحله 
یک چهارم نهایی پیش رفت و با شکست دادن تیمی چون 
آلمان آن هم با ۴ گل همه نگاه ها را متوجه خود کرده بود. 
ایــران با تیم های هند، اندونزی و ویتنام همگروه بود. در 
چنین گروهی پیش بینی صعود نکردن خیلی سخت بود 

که شاگردان عباس چمنیان این کار سخت را انجام دادند! 
 ناکامی چهارم، فوتسال هم حذف شد

تیم ملی فوتســال المپیک ایران اولین گام در بازی های 
المپیــک جوانان در آرژانتین را محکم برداشــت و 2-9 
حریف خود را شکســت داد. امــا در بازی هایی که برای 
صعود نیازمند پیروزی بودیم این نتیجه رقم نخورد. تیم 
ملی فوتســال المپیک ایران در بازی با برزیل و روســیه 
شکست خود و حال اگر در بازی پایانی کاستاریکا را هم 

شکست دهیم صعود نخواهیم کرد.

ستاره ها یکی یکی پاک می شوند

طعنه ناظمی به کدام رئیس فدراسیون است؟
مازیــار ناظمی، مدیــر روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان در صفحه شــخصی اش به یکی از روســای 
بازنشســته فدراسیون طعنه زده است. او می نویسد: »می آیند در وزارت ورزش و جوانان از فرصت دادن به 
جوانان و احترام به قانون و حفظ منافع کلی حرف می زنند و برای نشــان دادن حسن نیت، استعفای بدون 
تاریخ امضا می کنند و بعد می روند به فدراســیون جهانی اش می گویند یک کاری بکنید که من بمانم.« به 
اســتناد کلمات پایانی این یادداشت باید گفت یکی از روسای فدراســیون این کار را کرده است. او کدام 
رئیس فدراســیون است؟ 1۳ رئیس فدراسیون بازنشسته هستند که با فوت بهرام شفیع، رئیس فدراسیون 
هاکی تعداد بازنشســته ها با 12 نفــر تقلیل پیدا کرده اند که باید در مدت 2 مــاه محل کار خود را ترک 
کنند. نام مهدی تاج هم در بین روسای بازنشسته به چشم می خورد. البته فدراسیون فوتبال می گوید نهاد 

غیردولتی است و شامل این قانون نمی شود. 

وزارت ورزش برای بدرقه بازنشسته ها دست به کار می شودبعد از 5 ستاره شدن، در ناکامی به 4 رسیدیم
وزارت ورزش خالــی کردن صندلی های مدیریتی ورزش از حضور بازنشســته ها را در اولویت کاری خود 
قــرار داده و به احتمــال فراوان از این هفته تغییرات را آغاز خواهد کرد. وزارت ورزش در شــروع هفته 
جاری میزبان همایش مدیران کل ورزش و جوانان اســتان های کشــور اســت که با حضور شخص وزیر 
ورزش، معاونان وی و مدیران ســتادی برگزار خواهد شد. ســالن هگمتانه هتل المپیک محل برگزاری 
این همایش اســت. به گزارش مهر، قرار است بعد از پایان کار این همایش، اجرای قانون منع بکارگیری 
بازنشســته ها در وزارت ورزش آغاز شــود. این قانون بعد از تصویب مجلس و تایید شــورای نگهبان 27 
شــهریورماه توسط رئیس جمهور ابلاغ شد. تاکنون اســامی روسای زیادی از فدراسیون ها به عنوان افراد 
بازنشســته در ورزش مطرح شده اما محمدرضا داورزنی، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش در گفت وگوهای اخیر خود در این زمینه تنها به نام 7 رئیس فدراســیون اشــاره کرد و گفت که 
مرحوم بهرام شفیع، علیرضا رحیمی، محمد درخشان، مصطفی کریم، سردار صبور، خسرو امینی و احمد 
ضیایی دوســتانی هســتند که تجربه بالایی دارند و در هیئت رئیسه فدراسیون ها می توانند نقش خوبی 
ایفا کنند و از فکر و تجربه آن ها برای پیشرفت ورزش کشور استفاده شود. در هر صورت بعد از برگزاری 
همایش مدیران کل ورزش و جوانان اســتان های کشور و احتمالا از همین هفته شاهد اجرای قانون منع 
بکارگیری بازنشســته ها در بدنه ورزش خواهیم بود اگرچه پیــش از این هم بودند مدیرانی که به دلیل 
بازنشستگی از ورزش جدا شدند. غلامرضا پارسا، مدیرکل دفتر ورزش روستایی و عشایری وزارت ورزش 
یکی از افرادی بود که اخیرا به دلیل بازنشستگی جای خود را به فرد دیگری داد. غلامعلی دانشور نیز به 

همین دلیل از مدیریت ورزش هرمزگان کنار رفت.

ســوژهــ

از صبح روز چهارشــنبه فوتبال بلژیک تحت الشــعاع پرونــده ای قرار گرفت 
که رســانه های این کشــور در اقدامی عجیب به خاطر قرار گرفتن نام مجی 
بیات کارگزار ایرانی فعــال در فوتبال بلژیک و بالکان به آن لقب موجی پولی 
دادند. جنجال هایی بزرگ که با دستگیری بیش از ۵0 تا 60 چهره سرشناس 
شــاغل در فوتبال توام بود؛ چهره هایی که بعضا مدیرعامل باشگاه، سرمربی، 
کارگزار، داور و... در بین آن ها دیده می شــد. نکته عجیب این ماجرا به نحوه 
دستگیری ها برمی گردد بخصوص در ماجرای مجی بیات و ایوان لکو سرمربی 

بروژ که کاوه رضایی را در اختیار دارد. هر 2 مورد در حالی انجام شد که پلیس 
فدرال بلژیک در ســاعات اولیه بامداد در تاریکی محض با شکست در منازل 
آن ها با اسلحه به داخل هجوم برده و با تهدید خانواده، آن ها را بازداشت کرد. 
اتفاقی که ســر و صدای زیادی در رســانه های بلژیک به خصوص اروپا به راه 
انداخت چون نحوه دســتگیری آن ها با متهمان جانی و تروریست ها مقایسه 
شــد. صبح پنج شنبه وکیل موجی روی خط رادیو سراسری بلژیک به تشریح 
شرایط موجی پرداخت وگفت: »ساعت ۵ صبح چهارشنبه ماموران پلیس که 

ماســک روی صورت داشتند با پتک در را می شــکنند و وارد خانه می شوند. 
اسلحه را روی سر همســر آقای بیات می گذارند )که تکان نخورد(. تمام این 
صحنه در تاریکی محض رقم خورد. حتما می توانید تصور کنید چه وضعیتی 
برای این خانواده می توانسته ایجاد شود. این نوع عملیات از نظر من سنخیتی 
با وضعیتی که در آن هستیم ندارد. معتقدم که مبالغه شده، چطور می توانید 
انتظار داشــته باشــید این خانواده و این بچه های کوچک در حالی که هیچ 

ارتباطی با قضیه ندارند، شوکه نشوند؟«

اسلحه پلیس روی سر همسر مجی بیات انتقاد از تندروی ها در پرونده ایجنت ایرانی

کلیپی از رختکن اســتقلال در صفحات مجازی منتشر 
شده که بازیکنان نوجوان به همراه لیدر باشگاه مشغول 
شــادی عجیبی بودند و از کلمات نامناســبی استفاده 
می کردند و حالا محمد مومنی، مدیر آکادمی باشــگاه 
استقلال به شادی نوجوانان استقلال مقابل پرسپولیس 
واکنش نشان داده اســت. به نقل از تسنیم، وی درباره 
پیروزی ۴-یک تیم نوجوانان استقلال مقابل پرسپولیس 
گفت: »این لیدر برای الان نیســت و چندین سال است 
که به باشگاه می آید و می رود. ایشان سال هاست که در 
باشگاه فعالیت می کند اما اســمش لیدر است. برای او 
برنامه ای نداریم و روی آن فکر نکرده ایم که اصلا حضور 
لیدر در باشگاه چه تبعاتی دارد. باید با مدیریت فرهنگی 

باشگاه صحبت کنیم و تدابیری اتخاذ شود تا نظرات شان 
را بدانیم. باید بررسی شود که حضور این شخص مثبت 
اســت یا منفی. از طرفی نباید از شــادی کسی ناراحت 
شد. این شادی، موضوعی نبود که بخواهیم از آن خرده 
بگیریم.« مدیر آکادمی اســتقلال درباره اتفاقاتی که در 
سالیان اخیر در آکادمی افتاده، اظهارداشت: »از اتفاقاتی 
که افتاده بی خبرم و نیاز هم ندارم دنبال اطلاعات باشم 
چون ارتباطی به ما ندارد. باید کاری کنیم که بچه ها را 
از لحاظ فرهنگی رشد دهیم و نشان دهیم استقلال چه 
موقعیت و جایگاهی دارد. باید بازیکنان رده های مختلف 
از لحاظ موقعیتی ارتقا داده شده و در بحث تربیتی هم 

ارزیابی شان کنیم.«

مومنی: شادی بازیکنان موضوعی نبود که از آن خرده بگیریم
پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در 
خصوص انتشار فیلمی از رختکن تیم فوتبال نوجوانان 
اســتقلال پس از پیروزی مقابل پرسپولیس که در آن 
بازیکنان این تیم و لیدر های اســتقلال از الفاظ زشتی 
علیه پرســپولیس استفاده کردند، گفت: »واقعا حرکتی 
غیرحرفه ای و دور از شــان ورزش بود. در ورزش مسئله 
مهم رعایت کردن شئونات اخلاقی است. عجیب بود که 
بازیکنان استقلال در رده نوجوانان چنین حرکاتی انجام 
دادند. وقتی در رده نوجوانان چنین اتفاقاتی رخ می دهد 
این مسئله به رده های بالاتر هم کشیده می شود.« به نقل 
از میزان، وی ادامه داد: »پنجره نقل وانتقالات پرسپولیس 
در همه رده ها بسته بوده و تیمی که به عنوان نوجوانان 

برای پرسپولیس بازی می کند تقریبا تیم نونهالان است. 
نباید یادمان برود که همین تیم نصفه و نیمه نوجوانان 
پرسپولیس در بازی رفت اســتقلال را شکست داد. در 
مجموع الفاظی که این بچه ها به کار بردند الفاظ مربوط 
به سن خودشــان نبود و البته بسیار ناراحت کننده بود. 
این مســئله را پیگیری می کنیم چون مباحث اخلاقی 
برای ما بسیار مهم اســت.« خمارلو در خصوص این که 
آیا باشــگاه پرســپولیس به خاطر این مسئله از باشگاه 
استقلال شکایت می کند، گفت: »در این خصوص هیئت 
مدیره و مدیران تصمیم می گیرند. چیزی که اهمیت دارد 
این است که مباحث اخلاقی مخصوصا در رده های پایه 

رعایت شود.«

خمارلو: توهین نوجوانان استقلال دور از شان ورزش بود
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